
Monitor Polski Nr 20 - 264 - Poz. 196, 197 i 198 

§ 9. Orzeczenie o wynikach badań niezwłocznie po ich 
sporządzeniu jednostki, o których mowa w § 1 i 2, przekazują 
ubiegającemu się o wpis oraz Komisji. 

§ 10. Traci moc rozporządzenie Ministra Zdrowia i Opie
ki Społecznej z dnia 12 grudnia 1987 r. w sprawie szczegóło
wych zasad i warunków przeprowadzania badań laboratoryj-

nych i klinicznych środków farmaceutycznych i artykułów 
sanitarnych (Dz. U. z 1988 r. Nr 2, poz. 9). 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : A. Wojtyła 

197 

ZARZĄDZENIE PREZESA POLSKIEGO KOMITETU NORMALIZACJI, MIAR I JAKOŚCI 

z dnia 16 marca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia narzędzi pomiar'owych podlegających obowiązkowi legalizacji 
oraz warunków zgłaszania tych narzędzi do legalizacji. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o miarach i narzędziach pomiarowych 
(Dz. U. Nr 23, poz. 148, z 1972 r. Nr 11, poz. 83 i z 1989 r. Nr 
35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§1. W wykazie narzędzi pomiarowych podlegających 
obowiązkowi legalizacji, stanowiącym załącznik do zarzą
dzenia Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacji, Miar i Jako
ści z dnia 10 sierpnia 1990 r. w sprawie określenia narzędzi 
pomiarowych podlegających obowiązkowi legalizacji oraz 
warunków zgłaszania tych narzędzi do legalizacji (Monitor 
Polski Nr 32, poz. 259), wprowadza się następujące zmiany: 

17b Wagi samochodowe do wyznaczania dynamicz
nego obciążenia osi pojazdu, 

17c Wagi do wyznaczania statycznego obciążenia koła 
pojazdu", 

2) w dziale H. Narzędzia do pomiaru wielkości elektrycz
nych, elektronicznych i magnetycznych: 
a) skreśla się lp. 80 "Kontrolne wzorce współczynnika 

strat dielektrycznych tg ;f', 
b) lp. 91 otrzymuje brzmienie: 

,,91 Watomierze kontrolne", 
3) w dziale L. Narzędzia do pomiaru wielkości chemicz

nych i fizykochemicznych lp. 147 otrzymuje brzmienie: 
,,147 Symulatory pH". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
1) w dziale B. Narzędzia do pomiaru masy dodaje się nowe 

grupy narzędzi w pozycjach oznaczonych lp. 17a, 17b 
i 17c w brzmieniu: Prezes Polskiego Komitetu Normalizacji, Miar i Jakości: 
,,17a Wzorce masy III i IV rzędu K. Mordziński 

198 

OBWIESZCZENIE MARSZAŁKA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 kwietnia 1993 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 listopada 1990 r. 
- Regulamin Senatu. 

1. Na podstawie art. 2 uchwały Senatu Rzeczypos
politej Polskiej z dnia 19 marca 1993 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Senatu (Monitor Polski Nr 16, poz. 128) ogłasza 
się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 lis
topada 1990 r. - Regulamin Senatu (Monitor Polski 
z 1991 r. Nr 2, poz. 11), z uwzględnieniem zmian wprowa
dzonych: 

1) uchwałą Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 
maja 1991 r. w sprawie zmiany Tymczasowego regula
minu Senatu (Monitor Polski Nr 19, poz. 128), 

2) uchwałą Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 24 
maja 1991 r. w sprawie zmiany Tymczasowego regula
minu Senatu (Monitor Polski Nr 19, poz. 129), 

3) uchwałą Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 24 
października 1991 r. w sprawie zmiany Tymczasowego 
regulaminu Senatu (Monitor Polski Nr 43, poz. 299), 

4) uchwałą Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 
listopada 1991 r. w sprawie zmiany Regulaminu Senatu 
(Monitor Polski Nr 43, poz. 302), 

5) uchwałą Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 7 sier 
pnia 1992 r. w sprawie zmiany Regulaminu Senatu 
(Monitor Polski Nr 27, poz. 188), 

6) uchwałą Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 
marca 1993 r. w sprawie zmiany Regulaminu Senatu 
(Monitor Polski Nr 16, poz. 128) 

oraz z uwzględnieniem zmian wynikających z przepisów 
ogłoszonych przed dniem wydania niniejszego jednolitego 
tekstu i z zastosowaniem ciągłej numeracji działów, roz
działów, artykułów, ustępów i punktów. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nie obejmuje następujących przepi
sów: 

1) art. 71 uchwały Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
23 listopada 1990 r. - Tymczasowy regulamin Senatu 
(Monitor Polski z 1991 r. Nr 2, poz. 11) w brzmieniu: 

"Art. 71. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwale
nia.", 

2) art. 2 uchwały Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
23 maja 1991 r. w sprawie zmiany Tymczasowego 
regulaminu Senatu (Monitor Polski Nr 19, poz. 128) 
w brzmieniu: 

"Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.", 

3) art. 2 uchwały Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
24 maja 1991 r. w sprawie zmiany Tymczasowego 




